לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, אני מקבל את עמדת הסנגור, דוחה את עמדת המדינה וקובע כי המהירות המותרת במקום הינה 90 קמ"ש.

הוראת החוק הרלוונטית הינה תקנה 54 לתקנות התעבורה הקובעת כי המהירות המותרת בדרך שאינה עירונית היא 80 קמ"ש, ובדרך כאמור "עם שטח הפרדה בנוי" המהירות המותרת היא 90 קמ"ש.

תקנות התעבורה מגדירות "שטח הפרדה בנוי כ:

תק' (מס' 3)
תש"ס-2000

"שטח הפרדה המחלק את הדרך לאורכה באמצעות התקן מוגבה מעל הכביש כגון אבן שפה מוגבהת, מעקה בטיחות או צמחיה".

אינני מקבל עמדת המאשימה כי השטח הבנוי הקיים במקום אינו שטח הפרדה בנוי. התקנות אינן דורשות אורך מסוים של שטח ההפרדה, ובוודאי אינן נזקקות לשאלה מדוע הועמד אותו שטח הפרדה במקום.

תיק זה (1076-11-13) נקבע למעקב ליום 21.9.

עוד אני מורה על העברת ההחלטה לעיון היועץ המשפטי לממשלה, אשר ישקול מתן הוראות מתאימות בכל הנוגע לאזרחים אחרים אשר קיבלו דוחות במקום, זומנו למשפטים, חויבו בקנסות גבוהים מהראוי ואף נזקף לחובתם ניקוד גבוה מהראוי ברישומי רשות הרישוי.

ניתנה היום, כ' אב תשע"ד, 16 אוגוסט 2014.